ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ
«05» ноября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 99/483
Об утверждении образца Приглашения избирателей
для участия в голосовании
    В соответствии с Законом Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в  Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить текст Приглашения избирателей в голосовании на выборах Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва  (приложение).

2. Изготовить Приглашения избирателей в голосовании на выборах  депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва  в количестве 3000 (Три тысячи) штук.
3. Заказать указанное выше количество Приглашений избирателей для участия в голосовании   в  типографии ГБУ РО «Рязанская областная типография».
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.
Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии

Пителинского района

№ 99/483 от  05.11.2024 года
лицевая сторона приглашения

	[image: image1.jpg]BbIBOPbI

	УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!

____________________________________________

Приглашаем Вас принять участие в голосовании

на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого
созыва 6,7,8 декабря 2024 года  с 08.00 до 20.00 часов

в помещении Вашей участковой избирательной комиссии № _________  по адресу:

_____________________________________________

С 28 ноября  2024 года  по 05 декабря 2024  с 10.00 до 14.00

приглашаем Вас по указанному адресу Вашей участковой избирательной комиссии для ознакомления и уточнения списка избирателей.

УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!

В случае, если Вы не сможете самостоятельно по уважительным причинам

 (по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами,

в этом нуждающимися, и иным) прибыть в помещение для голосования, Вы можете

 с 28 ноября 2024 года  до 14.00 часов 8 декабря  2024 года

 передать письменное заявление или устное обращение (в том числе через третьих лиц) о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования (на дому) в Вашу участковую избирательную комиссию по вышеуказанному адресу либо по телефону:_________________________________________

Для получения избирательного бюллетеня Вам необходимо иметь при себе ПАСПОРТ гражданина Российской Федерации или документ, заменяющий его.

Каждый избиратель голосует лично. Голосование за других лиц не допускается